
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  via Rossi, 38 –  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444 590195  - fax 0444 593858 
email :VIIC86000P@istruzione.it   - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

 

Prot. n. 2687/VI.05       Dueville, 17 maggio 2018 

 

         Al Sito dell’Istituto 
 

 

AGGIUDICAZIONE  DI  GARA 

 

OGGETTO: determina di aggiudicazione per l’affidamento dei servizi assicurativi in favore degli  

       alunni e degli operatori periodo 1/10/2018-30/09/2019 - CIG Z372351E3E. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la lettera di invito per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni e  

  degli operatori per a.s. 2018/19 prot. 2289/VI.05 del 24/04/2018; 

VISTA  la normativa vigente; 

VISTI  i verbali della Commissione Tecnica, nominata con prot. 6296 del 30/10/2017, che  

  ha proceduto all’apertura delle buste contenenti le offerte, all’esame della  

  documentazione presentata dai concorrenti e alla redazione della graduatoria al fine  

  di individuare la Compagnia aggiudicataria del servizio; 

CONSIDERATO che il punteggio riportato dai singoli concorrenti è il seguente: 

 
COMPAGNIA di 

ASSICURAZIONE 

TOTALE 

Ambiente Scuola 47 
Benacquista 23,5 
Pluriass Scuola 49 

 

E pertanto la graduatoria risulta essere la presente: 

1) Pluriass Scuola – punti 49 
2) Ambiente Scuola – 47 
3) Benacquista – 23,5 

DETERMINA 

 

Che in conseguenza delle risultanze di gara, aggiudicataria dell’affidamento del servizio in oggetto 
è la Compagnia Pluriass Scuola, quale prima classificata con punti 49. 

 

Si dispone la pubblicazione sul sito Internet dell’Istituto www.icdueville.gov.it. 

 

         F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Dott. Cosimo Basile 

em/ 


